
- rn:
. €£qu

DA 0 RILIEVO
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

“GARIBALDI”
Catania

DELIBERAZIONE N. 113 del
.

ÙQLUG. 2024

Oggetto: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 19
posti, ridotti a n. 15 giusta deliberazione n. 317 del 20/03/2023, di Tecnici Sanitari di Radiologia
Medica — Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari — Approvazione atti e graduatoria
finale di merito

Proposta n. 2 2 del @ & /Q:Z 20 2 L‘

L’Istruttore

!

STRUTTURA PROPONENTE

Il Responsabile del Procedimento Il Direttore

C\f')\ am. CS…{JDLLÉTN

’Unità Operativa

Budget Anno

Registrazione Contabile

Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

con l’assistenza del Segretario,

il Direttore Generale, Dott. Giuseppe Giammanco,
nominato con Decreto Presidenziale n.321/Serv 1°/S.G./2024

Doll. Luca Falllca ha adottato la seguente deliberazione



Il Dirigente del Settore Gestione Risorse Umane

Vista la deliberazione n. 200 del 25/03/2024 avente ad oggetto: “Adozione del Piano

Triennale del Fabbisogno del Personale 2024 -2026”;

Visto il D.P.R. del 09/05/1994 n. 487;

Visto il D.P.R. del 27/03/2001 n. 220;

Visto il D.P.R. del 28/12/2000 n. 445;

Visto il CCNL del comparto sanità del 02/11/2022;

Vista la deliberazione n. 1243 del 08/11/2021 con la quale è stato indetto concorso pubblico,

per titoli ed esami, per la copertura di n. 19 posti di Collaboratore Professionale Sanitario Tecnico

Sanitario di Radiologia Medica, categoria D;

Che il relativo avviso è stato pubblicato, sulla GURS, serie speciale concorsi, n. 17 del

10/12/2021 e, per estratto, sulla GURI, 4a serie speciale concorsi, n. 5 del 18/01/2022;

Che il termine utile per la presentazione delle domande di partecipazione al suddetto concorso

è scaduto il 17/02/2022;

Che con deliberazione n. 533 dell’H/040022 è stata disposta l’ammissione dei candidati in

possesso dei requisiti prescritti dal bando di concorso;

Che con deliberazione n. 962 del 12/07/2022, parzialmente modificata dalle deliberazioni n.

1371 del 09/11/2022 e n. 409 del 16/05/2024, è stata nominata la Commissione Esaminatrice del

concorso in argomento;

Che con deliberazione n. 317 del 20/03/2023, per le motivazioni nella stessa più

dettagliatamente indicate, è stata disposta la riduzione dei posti messi a concorso da n. 19 a n. 15;

Accertato dai verbali rassegnati all’Amministrazione che la predetta Commissione, riunitasi

nelle date del 22/11/2022, 29/03 e 21/04/2023, 22/05, 14/06, 25/06, 26/06 e 01/07/2024 ha portato a

termine la procedura concorsuale formalizzando la seguente graduatoria finale di merito dei

candidati idonei, cosi come previsto dal bando di concorso e precisamente:



Data
Cognome Nome Nascita

TOTALE

1 LO GRASSO ALEXANDRO 13/04/1991 70,85

2 CARDACI MATTEO 15/11/1996 70,63

3 CAVALERI MARGHERITA 03/06/1996 70,14

4 CANNAVO' ALICE 06/06/1993 69,92

5 UCCELLATORE GRAZIA CONCETTA 27/05/1961 69,28

6 CICCIA EVA 01/02/2000 69,07

7 MULE' MARIA CHIARA 07/06/1999 69,00

8 CARAMMA SEBASTIANO 09/04/1963 68,37

9 TERRASI SILVIA 27/12/1966 68,14

10 ROMANO ILARIA 15/06/1993 67,25

1 1 GRECO AESEÈQI“É$TRÀA 27/06/1993 67,12

12 ALLEGRO ROSARIO 25/04/1996 66,96

13 LICITRA GIOVANNI 23/01/1989 66,93

14 LI CALZI CHIARA 16/09/1999 66,15

15 ANILE GIOVANNI 02/02/1995 65,03

16 SALEMI ANDREA 31/05/1966 64,48

17 CANNATA GIULIANA 03/06/1996 64,19

18 SORIO JASMIN 22/06/1995 63,12

19 LO GIUDICE FRANCESCA 27/06/1997 62,14

20 * PARISI MARTINA 11/07/1996 62,00

21 LOREFICE MARCO 07/05/1996 62,00

22 CIOLINO GIANLUCA 13/12/1990 61,51

23 FRAGALA' DOMENICA 26/12/1993 61,48

24 CRISAFI RAPHAEL 07/01/1996 61,14

25 TOMASELLO CHIARA 07/03/1996 60,05

26 CUNSOLO SANTI ANDREA 06/10/1997 59,37



27 DI CARO MICHELLE ASIA 19/07/1998 59,33

28 DI MAURO DEBORAH 03/11/1987 59,28

29 ZAMMARANO MARA 26/09/1997 59,06

30 NICOSIA ZAYRA 04/09/1998 59,00

31 ROMEO GIUSEPPE 17/01/2000 57,00

32 FAZZARI ALESSIA 19/02/1995 54,65

33 VICINO SALVATORE 16/04/1991 54,49

34 DI MARCA ALESSIA 11/04/1999 54,02

35 CAMMISA CRISTINA 05/04/1992 53,77

36 INGOGLIA MARTINA 29/03/1999 51,30

* precede per età ai sensi dell'art. 5 co. 4 e 5 del D.P.R. 487/84

Ravvisata la regolarità dei predetti atti;

Ritenuto, pertanto, di dover procedere all’approvazione degli atti relativi al concorso

pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 19 posti di Tecnico

Sanitario di Radiologia Medica — Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari - ridotti a n.

15 giusta deliberazione n. 317 del 20/03/2023, unitamente alla graduatoria finale di merito dei

candidati idonei, per come trasmessi dalla Commissione Esaminatrice;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla

L. 190/2012

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte

di:

— Approvare gli atti del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo

indeterminato di n. 19 posti di Tecnico Sanitario di Radiologia Medica — Area dei



Professionisti della Salute e dei Funzionari - ridotti a n. 15 giusta deliberazione n. 317 del

20/03/2023, indetto con deliberazione n. 1243 del 08/11/2021, unitamente alla graduatoria

finale di merito dei candidati idonei, così come previsto dal bando di concorso e

precisamente:

Cognome Nome Ngîdîlta TOTALE

1 LO GRASSO ALEXAN DRO 13/04/1991 70,85

2 CARDACI MATTEO 15/1 1/1998 70,63

3 CAVALERI MARGHERITA 03/06/1998 70,14

4 CANNAVO‘ ALICE 06/06/1993 69,92

5 UCCELLATORE GRAZIA CONCETTA 27/05/1981 69,28

6 CICCIA EVA 01/02/2000 69,07

7 MULE' MARIA CHIARA 07/08/1999 69,00

8 CARAMMA SEBASTIANO 09/04/1983 68,37

9 TERRASI SILVIA 27/12/1986 68,14

10 ROMANO ILARIA 15/08/1993 67,25

1 1 GRECO AX'fiTEàQ/ÈÈTRÀA 27/08/1993 67,12

12 ALLEGRO ROSARIO 25/04/1996 66,96

13 LICITRA GIOVANNI 23/01/1989 66,93

14 LI CALZI CHIARA 16/09/1999 66,15

15 ANILE GIOVANNI 02/02/1995 65,03

16 SALEMI ANDREA 31/05/1988 64,48

17 CANNATA GIULIANA 03/08/1998 64,19

18 SORIO JASMIN 22/08/1995 63,12

19 LO GIUDICE FRANCESCA 27/08/1997 62,14

20 * PARISI MARTINA 11/07/1998 62,00

21 LOREFICE MARCO 07/05/1998 62,00



22 CIOLINO GIANLUCA 13/12/1990 61,51

23 FRAGALA‘ DOMENICA 28/12/1993 61,48

24 CRISAFI RAPHAEL 07/01/1996 61,14

25 TOMASELLO CHIARA 07/03/1996 60,05

26 CUNSOLO SANTI ANDREA 08/10/1997 59,37

27 DI CARO MICHELLE ASIA 19/07/1998 59,33

28 DI MAURO DEBORAH 03I11/1987 59,28

29 ZAMMARANO MARA 26/09/1997 59,06

30 NICOSIA ZAYRA 04/09/1998 59,00

31 ROMEO GIUSEPPE 17/01/2000 57,00

32 FAZZARI ALESSIA 19/02/1995 54,65

33 VICINO SALVATORE 16/04/1991 54,49

34 DI MARCA ALESSIA 11/04/1999 54,02

35 CAMMISA CRISTINA 05/04/1992 53,77

36 INGOGLIA MARTINA 29/03/1999 51,30

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte

* precede per età ai sensi dell'art. 5 co. 4 e 5 del D.P.R. 487/84

Il Dirigente del Settore Gestione Risorse Umane

Dott.ssa Aurelia Scibilia

integrante e sostanziale del presente provvedimento;

IL DIRETTORE GENERALE



Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinare la materia

espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo

DELIBERA

Di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente della struttura proponente e,

pertanto :

Approvare gli atti del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo

indeterminato di n. 19 posti di Tecnico Sanitario di Radiologia Medica — Area dei

Professionisti della Salute e dei Funzionari - ridotti a n. 15 giusta deliberazione n. 317 del

20/03/2023, indetto con deliberazione n. 1243 del 08/11/2021, unitamente alla graduatoria

finale di merito dei candidati idonei, così come previsto dal bando di concorso e

precisamente:

Cognome Nome N?lîctiata TOTALE

1 LO GRASSO ALEXAN DRO 13/04/1991 70,85

2 CARDACI MATTEO 15/1 1/1998 70,63

3 CAVALERI MARGHERITA 03/06/1998 70,14

4 CAN NAVO' ALICE 06/06/1993 69,92

5 UCCELLATORE GRAZIA CONCETTA 27/05/1981 69,28

6 CICCIA EVA 01/02/2000 69,07

7 MU LE’ MARIA CHIARA 07/08/1999 69,00

8 CARAMMA SEBASTIANO 09/04/1983 68,37

9 TERRASI SILVIA 27/12/1986 68,14

10 ROMANO ILARIA 15/08/1993 67,25

1 1 GRECO AEÉÈÈQI"EA$TRÀA 27/08/1993 67,12



12 ALLEGRO ROSARIO 25/04/1996 66,96

13 LICITRA GIOVANNI 23/01/1989 66,93

14 LI CALZI CHIARA 16/09/1999 66,15

15 ANILE GIOVANNI 02/02/1995 65,03

16 SALEMI ANDREA 31/05/1988 64,48

17 CANNATA GIULIANA 03/08/1998 64,19

18 SORIO JASMIN 22/08/1995 63,12

19 LO GIUDICE FRANCESCA 27/08/1997 62,14

20 * PARISI MARTINA 11/07/1998 62,00

21 LOREFICE MARCO 07/05/1998 62,00

22 CIOLINO GIANLUCA 13/12/1990 61,51

23 FRAGALA' DOMENICA 28/12/1993 61,48

24 CRISAFI RAPHAEL 07/01/1996 61,14

25 TOMASELLO CHIARA 07/03/1996 60,05

26 CUNSOLO SANTI ANDREA 08/10/1997 59,37

27 DI CARO MICHELLE ASIA 19/07/1998 59,33

28 DI MAURO DEBORAH 03/11/1987 59,28

29 ZAMMARANO MARA 26/09/1997 59,06

30 NICOSIA ZAYRA 04/09/1998 59,00

31 ROMEO GIUSEPPE 17/01/2000 57,00

32 FAZZARI ALESSIA 19/02/1995 54,65

33 VICINO SALVATORE 16/04/1991 54,49

34 DI MARCA ALESSIA 11/04/1999 54,02

35 CAMMISA CRISTINA 05/04/1992 53,77

36 INGOGLIA MARTINA 29/03/1999 51,30 A
* precede per età ai sensi dell'art. 5 co. 4 e 5 del D.P.R. 487/84



- Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione, stante l’urgenza di

porre in essere gli adempimenti consequenziali.

Il Direttore Amminis rativo



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito

dall’art. 53 LR. n. 30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

“% immediatamente

Cl perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

E] a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO

RESPONSABILE


